го-
дине до новембра 2018. године, међу
којима су представке пензионера из
Србије.

Занимљиво је да је Државни савет
Грчке (највиши Управни Суд у земљи)
пресудама ОI 1439/2020, 1440/2020 ,
1442/2020, 1441/2020 и 1443/2020 од
14. јула 2020.године, утврдио да је
умањивање њихових пензија за пери-
од од 2012. до 2015. године и до 12.
маја 2016. године, било супротно
Уставу и члану 1. Првог додатног про-
токола уз Европску конвенцију о људ-
ским правима (и додао да правну за-
штиту имају она лица која су улагала
правне лекове).